
UCHWAŁA NR XXXI/228/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 października 1999 r.

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ oraz art. 32 ust.1 pkt 15 ustawy z 29 lipca 1992 r. o grach losowych
i zakładach wzajemnych /Dz. U. Nr 68 poz. 341, z 1993 r. Nr 28 poz. 127, z 1994 r.
Nr 98 poz. 472, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 621 i z 1997 r. Nr 12 poz. 68,
Nr 80 poz. 503, Nr 121 poz. 770, Nr 137 poz. 926/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Pozytywnie opiniuje się lokalizację kasyna gry w Krakowie, przy ul. Armii
Krajowej 11 w Hotelu „Continental”, na rzecz Casinos Poland  Spółka z o.o. z siedzibą
w Warszawie, przy ul. Bellotiego 3B.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


